



## Mtra. Laura Daniella Durán Ceja Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2520 Correo electrónico : daniella.duran@ieem.org.mx

AGOSTO 2023				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
07	Actividad Institucional Asistencia a la ceremonia de premiación del concurso de video "El voto en corto" IEEM 2023.	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.	
08	Actividad Institucional Colaboración para la columna Sintonía Electoral, con el tema "La inclusión de tod@s en los espacios democráticos."	Instituto Electoral del Estado de México	09:00 hrs.	
08	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejero Electorales.	Oficina de Presidencia	11:00 hrs.	
08	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejero Electorales.	Sala de Comisiones del IEEM	14:00 hrs.	
09	Conversatorios, Asambleas o Mesas de Diálogo Asistencia a la "Consulta a personas con discapacidad en el Estado de México".	Palacio Legislativo del Estado de México	10:00 hrs.	
09	Sesión de Comisión 3a. Sesión Ordinaria de la Comisión Especial de Vinculación con el Instituto Nacional Electoral.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.	
10	Sesión de Comisión 4a. Sesión Ordinaria de la Comisión Especial de Vinculación con Órganos Desconcentrados.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.	
14	Actividad Institucional Entrevistas para el Concurso Público 2022-2023 de ingreso para ocupar plazas vacantes en cargos y puestos del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema de los Organismos Públicos Locales Electorales.	Virtual	10:00 hrs.	
15	Actividad Institucional Entrevistas para el Concurso Público 2022-2023 de ingreso para ocupar plazas vacantes en cargos y puestos del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema de los Organismos Públicos Locales Electorales.	Virtual	10:00 hrs.	

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

AGOSTO 2023				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
22	Sesión del Consejo General 19a. Sesión Extraordinaria.	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.	
23	Reunión de Trabajo Con la Secretaría Técnica de la Comisión de Igualdad de Género y No Discriminación.	Instituto Electoral del Estado de México	13:00 hrs.	
29	Reunión de Trabajo Con la Secretaría Técnica de la Comisión de Igualdad de Género y No Discriminación, y la Titular de la Unidad de Comunicación Social.	Centro de Formación y Documentación Electoral	16:30 hrs.	
30	Reunión de Trabajo 2a. Reunión de Trabajo Ordinaria de la Comisión de Igualdad de Género y No Discriminación.	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.	